ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v Đăng ký nhu cầu tập huấn

công tác quản lý, cập nhật thông tin

trên Trang thông tin điện tử cấp xã.

Ba Tô, ngày       tháng 02 năm 2023

Thực hiện Công văn số 31/VH&TT ngày 17/02/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc V/v đăng ký nhu cầu tập huấn công tác quản lý, cập nhật thông tin trên

Trang thông tin điện tử cấp xã.

UBND xã Ba Tô đăng ký nhu cầu tập huấn như sau:

TT Họ và tên Năm

sinh

Chức vụ Đơn vị Ghi chú

1 Huỳnh Thanh Bảo 1983 PCT UBND Xã Ba Tô

2 Phạm Văn Sâng 1980 CC VP-TK Xã Ba Tô

3 Nguyễn Đức Tự 1987 CC VHXH Xã Ba Tô

Kính đề nghị Phòng VH&TT tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Bảo

Kính gửi: Phòng VH&TT huyện Ba Tơ.

		2023-02-20T10:06:55+0700

		2023-02-20T10:28:10+0700

		2023-02-20T10:28:10+0700

		2023-02-20T10:28:10+0700